РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ЗАПАДНАЯ ДВИНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 24.07.2017  года                    г. Западная Двина                                         № 84

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

Рассмотрев заявление Комитета по управлению имуществом администрации Западнодвинского района от 20.06.2017 № 2 «О принятии решения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», протокол публичных слушаний от 18.07.2017, заключение о результатах публичных слушаний, руководствуясь ст.39, 40 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.04 «Градостроительный кодекс  Российской Федерации», Уставом городского поселения город Западная Двина, в соответствии с Правилами землепользования и застройки городского поселения город Западная Двина, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения город Западная Двина от 28.11.2014 № 36, администрация городского поселения город Западная Двина, постановляет:

            1. Предоставить Комитету по управлению имуществом администрации Западнодвинского района разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства с целью формирования земельного участка по адресу: Тверская область, Западнодвинский район, г. Западная Двина, пер. Школьный, д. 10 ; кадастровый номер земельного участка  69:08:0070121:12; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: для объектов общественно-делового значения общей площадью 510 кв.м, с отклонением от предельного параметра разрешенного строительства в части уменьшения минимального размера земельного участка с 600 кв. м до 24 кв.м.
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «открытые данные поселений».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения
город Западная Двина	В.А. Старченко